刊登
热线 023-65909440

债权转让通知书
熊燕（身份证号码51021219700306****）：

生效公证书[重庆市公证处（2015）渝证字第56531号]你
应向王山三（身份证号码51021219680313****）履行的义务，
因王山三与景齐鸿（身份证号码51021219830216****）签订了

“债权转让协议”，你应履行的还款义务直接向景齐鸿履行。根
据法律规定，特此告知你，直接向景齐鸿支付2016年7月17日
至2016年9月16日的到期借款利息，共计200000元欠款。

通知人：王山三、景齐鸿 2022年4月1日

遗失声明：何军（身份证号：511202197503144476）遗失卫
生专业技术副主任医师资格证，证书编号：012201802072；
向学燕（身份证号：511202197702237042）遗失卫生专业技
术副主任医师资格证，证书编号：012201802073，声明作废。

减资公告：重庆养形酒业有限公司（统一社会信用代码：91500000
MA6011AC8A）经股东决定，本公司注册资本由2000万元减至300
万元。根据《公司法》规定请本公司债权、债务人在本公告登报之日起
45日内，到本公司办理有关手续。特此公告。2022年4月24日

夏季（身份证500232198708310212)在重庆建玛特商
业经营管理有限公司灯巢分公司承租C-1-2期间交
纳的保证金收据遗失，金额1670元，大写壹仟陆佰柒
拾元整，声明作废，由此造成的一切后果由本人承担。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）145号

江北区山七饮品店：本委受理曹帅诉你单位计时、计件工资、二倍
工资差额等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法向你
单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞1101号仲裁通知书、申请书
副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法律文书。本公告自
发出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的期限和举证期限为
公告送达之日起10日内。并定于2022年6月10日下午14：30分
在本委三庭（重庆市江北区建新东路22号3楼3-21室）开庭审
理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）146号

重庆星空概念餐饮有限公司：本委受理曹荣羡诉你单位计时、计件工
资、二倍工资差额、违法解除劳动关系赔偿金等劳动争议一案，因采取
其他方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞
868号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书
等法律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的
期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年6月15日
上午9：30分在本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38
室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

李河镇畅畅生猪养殖场项目环境影响评价公众参与第二次公示
李河镇畅畅生猪养殖场项目环境影响评价报告书征求意见稿已编制完
成，根据《环境影响评价公众参与办法》将该项目环评相关信息公示如
下：1、征求受项目建设影响的公众或单位的意见或建议；2、公众可前往
建设单位办公室查询纸质报告书，或通过网络http://www.eiabbs.
net/thread-542148-1-1.html 查阅报告书和公众意见表下载；3、
公众可通过信函（重庆市万州区玉龙路239号），电子邮件（418625306
@qq.cm）等方式，提交公众意见至建设单位。建设单位联系人：谭
总：15826360971。4、环评单位联系人：张老师18983522814。5、
公众提出意见的起止时间：2022年4月19日~2022年4月29日。

•遗失重庆市鑫千亿电子商务有限公司公章编号5001087065998声明作废
•遗失重庆小扉教育科技有限公司公章，编号5001068106526声明作废
•遗失重庆维罗纳文化传播有限公司财务专用章，编号5001083041135声明作废

寻亲公告：郭诗洁（被捡拾抚养人），性别：女，大致年龄
2岁，血型不明，2019年9月8日10时00分许，在武隆
区凤山街道万银村朝天望马路边刺笼中发现躺着一个
被粉色毯子包裹婴儿，陈连发现孩子是名女婴，四肢健
全，马路附近没有人，也没有居民，该婴儿身上除了穿
着粉色衣服和一张纸条（生庚年月）无其他物品，陈连
见其可怜就将该婴儿带回家中抚养至今；陈连给女
婴取名郭诗洁。重庆市武隆区公安局凤山水陆派出
所进行公告，如有其生父母和其他监护人信息或者
有关违法线索，请及时来电、来信向公安机关反映。
联系方式：重庆市武隆区公安局人口管理支队：
023-77712037，凤山水陆派出所：023-77717110
来信地址：重庆市武隆区公安局凤山水陆派出所。

遗失江津区健和农产品经营店李健南食品经营
许可证号码JY15001160180109正副本作废。
遗失江津区健兴农产品经营店李健南食品经营
许可证号码JY15001160180094正副本作废。

债权转让通知书
致彭小林、彭彦铭、重庆十冶皓鼎房地产开发集团有限公司：

2015年9月，我与徐兵等9人签订《债权转让协议》，约定我
将对贵方享有的994300元债权依法分别转让给徐兵（193000
元）、姚平金（96500元）、陈市华（289500元）、李长会（96500
元）、彭万伦（19300元）、杨艳秋（174050元）、徐向阳（77200
元）、宗明良和罗应芝（48250元），与此转让债权相关的其他权
利一并予以转让。 贵方收到本通知后，请及时履行给付义务。

债权转让人：黄军 2022年4月24日

债权转让通知书
致唐公萍、杨香禄、杨军：2015年我与文春鹏等28人签订《债权
转让协议》，约定我将对贵方享有的911489元债权依法分别转
让给苟启莲（17872元）、黄泽华(8936元) 、李泽树(8936元)、李
治华(44681元)、刘莉(8936元)、罗丽(44681元)、罗祖芳(17872
元)、马维芳(17872元)、蒲星泉(178724元)、任冬梅(8936元)、游
利祥(8936 元)、王夕之(26809 元)、王忠秀(17872 元)、文春鹏
(62553元)、杨炯华(26809元)、杨晓梅(17872元)、余文清(17872
元）、张国兴（17872元）、张远文(8936元)、赵泽宣（80426元）、钟
声（26809元）、周守德（62553元）、周守琴（8936元）、周守群
（26809 元）、周维芳（89362 元）、朱雪梅（17872 元）、李泽兴
（8936元）、罗江梅（26809元）。与此转让债权相关的其他权利
一并予以转让。贵方收到本通知后，请及时履行给付义务。

债权转让人：黄军 2022年4月24日

公 告
重庆市江津区吴滩建筑工程有限责任公司四分公司：张辉彬
于2022年2月16日申报的工伤认定，称其于2021年9月18
日，在你单位工作场所（盛世翔二手车交易市场工程项目）进
行外墙装饰时被切割机割伤左手。现需要你单位于15日内
举证其受伤是否属于因工受伤的证明材料。你单位如不按
时提供证据，本机关将依据申请人提供的相关资料作出认定
结论。自公告发出之日起，经过30日，即视为送达。

重庆市江北区人力资源和社会保障局 2022年4月24日

减资公告：重庆中钢环保科技有限公司(统一社会信用代码91500226
MA60T48E2M )经股东会研究决定，将注册资本由15000万元减少为
1000万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告之
日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2022年4月24日

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告